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Sınavı  

 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

   Genel Müdürlüğümüzde, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Personelinin Görevde
Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik hükümleri doğrultusunda Görevde Yükselme ve Unvan
Değişikliği Sınavı açılması uygun görülmüştür. Sınavların anılan yönetmelik kapsamında herhangi bir aksaklığa
meydan verilmeden yürütülmesi için gerekli planlama ve koordinasyon Başkanlığımızca yürütülecektir.
             Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavına katılacaklara (aylıksız izinde bulunanlar dahil olmak üzere,
ilgili mevzuat uyarınca verilen izinlerini kullanmakta olanlarda dahil) ait ekte iletilen formların Excel
Formatında hazırlanarak CD ortamında personelin talep dilekçeleri ile birlikte Başkanlığımıza en geç 01.02.2022
günü mesai bitimine kadar gönderilmesi gerekmektedir.
             Herhangi bir hak kaybına sebebiyet vermemek adına listelerin özenle hazırlanması, belirtilen usul ve esaslara
uyulması önem arz etmektedir. Konuya ilişkin bilgi ve belgelere ayrıca  https://portal.ego.gov.tr/ adresinden de
ulaşılabilmektedir.
              Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 
Ek: 
1- 2022 Yılı Sınav Takvimi (1 Sayfa)
2- Görevde Yükselme Sınavı Konuları (6 Sayfa)
3- Unvan Değişikliği Sınav Konuları (1 Sayfa)
4- Unvan Değişikliği Sınav Formu Ek-4
5- Görevde Yükselme Sınav Formu Ek-5
6- Sağlık Durumu-Engel Bilgi Formu (1 Sayfa)
7- Aranacak Şartlar
8- Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Suretiyle
Atama Yapılacak Boş Kadro Listesi

   

Dağıtım:

Gereği: Bilgi:

ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
BÜTÇE VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
HİZMET İYİLEŞTİRME VE KURUMSAL GELİŞİM DAİRESİ
BAŞKANLIĞINA
OTOBÜS İŞLETME DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞINA
ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ
BAŞKANLIĞINA
ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİNE
İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞINA
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜNE

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI (Emin GÜRE)
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI (Halit ÖZDİLEK)
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI (Zafer TEKBUDAK)

 
 
 

 

     

 

   

T.C.
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EGO Genel Müdürlüğü
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

1 / 2  



 
 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 0K53-01ZH-0OTI Belge Doğrulama Adresi : https://ebelge.ego.gov.tr/

Adres: Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No: 5 A blok 3.kat Y.Mah./ANKARA Bilgi İçin :Mehmet KOÇER
Telefon No : (312)5071132 Fax No : (312)5071297   Bilgisayar İşletmeni
e-Posta : İnternet Adresi : http://www.ego.gov.tr/  Telefon No:(0312)5071674
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